Usr: FABIOLA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

SAN LUIS POTOSI

Del 01/feb./2025 Al 28/feb./2025

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE,

hora de Impresién

Fechay | 09/abr./2025

12:23 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$12,807,918.00
$8,045,408.00

$230,068.00

$1,428,122.00
$1,570,000.00
$150,000.00
$1,384,320.00
$2,021,000.00
$220,000.00

$110,000.00
$1,000.00

$1,031,500.00
$245,500.00

$214,000.00
$115,000.00

$84,000.00

$4,735,000.00
$1,823,000.00
$141,000.00
$592,000.00

$133,500.00
$448,000.00

$22,000.00
$70,000.00
$5,000.00
$1,500,500.00
$1,028,000.00

$1,028,000.00
$1,170,000.00
$110,000.00

$0.00
-$152,520.00

$0.00

$2,520.00
$0.00
$150,000.00
$0.00
-$13,000.00
-$10,000.00

-$1,500.00
$0.00

$0.00
-$1,500.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$13,000.00
$13,000.00

$12,807,918.00
$7,892,888.00

$230,068.00

$1,430,642.00
$1,570,000.00
$300,000.00
$1,384,320.00
$2,008,000.00
$210,000.00

$108,500.00
$1,000.00

$1,031,500.00
$244,000.00

$214,000.00
$115,000.00

$84,000.00

$4,735,000.00
$1,823,000.00
$141,000.00
$592,000.00

$133,500.00
$448,000.00

$22,000.00
$70,000.00
$5,000.00
$1,500,500.00
$1,028,000.00

$1,028,000.00
$1,183,000.00
$123,000.00

$1,083,168.79
$610,763.02

$26,880.00

$55,820.46
$56,310.14
$253,560.00
$79,835.17
$208,556.98
$58,643.65

$5,640.00
$0.00

$102,559.53
$4,541.60

$17,487.28
$18,446.64

$1,238.28

$438,849.00
$143,456.55
$0.00
$7,619.76

$6,482.56
$251,929.99

$0.00
$4,108.61
$0.00
$25,251.53
$71,252.81

$71,252.81
$25,601.90
$25,601.90

$1,083,168.79
$610,763.02

$26,880.00

$55,820.46
$56,310.14
$253,560.00
$79,835.17
$208,556.98
$58,643.65

$5,640.00
$0.00

$102,559.53
$4,541.60

$17,487.28
$18,446.64

$1,238.28

$438,849.00
$143,456.55
$0.00
$7,619.76

$6,482.56
$251,929.99

$0.00
$4,108.61
$0.00
$25,251.53
$71,252.81

$71,252.81
$25,601.90
$25,601.90

$11,724,749.21
$7,282,124.98

$203,188.00

$1,374,821.54
$1,513,689.86
$46,440.00
$1,304,484.83
$1,799,443.02
$151,356.35

$102,860.00
$1,000.00

$928,940.47
$239,458.40

$196,512.72
$96,553.36

$82,761.72

$4,296,151.00
$1,679,543.45
$141,000.00
$584,380.24

$127,017.44
$196,070.01

$22,000.00
$65,891.39
$5,000.00
$1,475,248.47
$956,747.19

$956,747.19
$1,157,398.10
$97,398.10




Usr: FABIOLA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/feb./2025 Al 28/feb./2025

(Cifras en Pesos)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE,

Fechay | 09/abr./2025

hora de Impresion | 12:23 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $540,000.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00 $540,000.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $485,000.00 $0.00 $485,000.00 $0.00 $0.00 $485,000.00

ACTIVOS INTANGIBLES $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00

INVERSION PUBLICA $985,000.00 $0.00 $985,000.00 $0.00 $0.00 $985,000.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $985,000.00 $0.00 $985,000.00 $0.00 $0.00 $985,000.00

DEUDA PUBLICA $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $22,996,918.00 $0.00 $22,996,918.00 $1,827,429.48 $1,827,429.48 $21,169,488.52




